РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            От 02.07.2018 № 17-П-А                                                                                    д. Маниловская
Об отмене Постановления

главы администрации МО « Маниловск»

от 07.12.2016 г № 86-п «Об утверждении
Порядка предоставления и расходования
иных межбюджетных трансфертов из бюджета

муниципального образования «Маниловск»

в бюджет муниципального района на осуществление

переданных полномочий»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Отменить постановление главы администрации МО «Маниловск» от
от 07.12.2016 г № 86-п «Об утверждении Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Маниловск» в бюджет муниципального района на осуществление переданных полномочий».
Глава МО « Маниловск»                                                   Н.Г.Трофимова